
AVISO DE ADIAMENTO 

PREGÃO PRESENCIAL n.º 003/2020 

SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS 

 

 

                         O Fundo Municipal de Saúde de Catalão - FMS,  

Estado de Goiás, informa o adiamento da sessão pública para a 

abertura dos envelopes do PP - SRP n.º 003/2020 – Aquisição de 

Uniformes para o SAMU para o dia 31/03/2020 às 8h:30min., 

justificado pela necessidade de retificação no Anexo I do Edital de 

Convocação, eis o Termo de Referência. O Edital, Termo de 

Referência e demais anexos encontram-se fixados no quadro de 

avisos da Secretaria Municipal de Saúde de Catalão – Go, localizada 

na Rodovia BR-050, Km 278, s/n.º (prédio antigo DNIT) – São 

Francisco, Cep.: 75.707-270 – Catalão - Go e no Site Oficial do 

Município de Catalão, eis: HTTP://www.catalao.go.gov.br/. 

Informações e dúvidas poderão ser obtidas/esclarecidas por meio do 

e-mail cplsaude@catalao.go.gov.br ou telefones (64) 3442-

6022/3411-1770/3441-2692. 

 

 

Catalão-GO, 17 de Março de 2020. 

KEDNA ALVES SILVÉRIA 

Pregoeira 

http://www.catalao.go.gov.br/
mailto:cplsaude@catalao.go.gov.br

